
Sajóecseg Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2015.(11.16) önkormányzati rendelete

a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról

Sajóecseg Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLxxxrx. törvény 35. § (1) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A rendelet hatálya kiterjed Sajóecseg Község Önkormányzat (a továbbiakban:
önkormányzat) képviselőjére.

2. § (1) A képviselőt megválasztásának időpontjától megbízatása megszűnéséig tiszteletdíj
illeti meg.

(2) A képviselő havi tiszteletdíja bruttó lS.000.-Ft

(3) A képviselőt a tiszteletdíjon felül az alábbi természetbeni juttatás illeti meg:
a.) önkormányzat fenntartásában működő kondícionáló terem térítésmentes igénybevétele
b.) bérelhető közösségi terek térítésmentes igénybevétele

3. § A tiszteletdíj kifizetése Sajókeresztúri Közös Önkormányzati Hivatal Sajóecsegi
Kirendeltségének házipénztárából történik két egyenlő részletben, tárgyév június 30. és
tárgyév december 31. napjáig.

4.§Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, azonban rendelkezései 2015. január
1. napjától érvényesek.

s.§ Hatályát veszti a települési önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, természetbeni
juttatásáról és költségtérítéséről szóló 9/1998.(X.28.) Ör. sz. rendelet.

Záradék

1 n kl o v i cs László sk.
polgármester ,.

Zupkóné Zörgöly Zsuzsa
:<t jegyző

sk.

Sajóecseg Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2015.( 11.16.) önkormányzati rendelete a mai
napon kihirdetésre került.
Kihirdetés napja: 2015. február 17.

Sajóecseg, 2015. február 17.

, /
,".- /

Y/

\_.j. Ir-,\~ \t '\
Zupkótie Börgöly Zsuzsa

Jegyző


